[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________№ _____
п.г.т. Сосьва

	О внесении изменений в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа    от 09.10.2018  № 787       «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007        № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 30 и 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Сосьвинского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный  постановлением администрации Сосьвинского городского округа    от 09.10.2018  № 787  «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа  от 11.10.2019 № 753, от 25.09.2020 № 545) и читать его в новой редакции  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий»        и на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа

                           Г.Н. Макаров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

администрации Сосьвинского городского округа

	Заголовок постановления:

О внесении изменений в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа    от 09.10.2018  № 787       «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Первый заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа
	А.В. Киселёв

	Заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	Заведующий отделом муниципальной службы, юридической и кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа
	О.Р. Тарковская

Постановление  разослать:

09, 10, 13 (2 экз.)

Исполнитель, телефон: Колмогорова А.В. – ведущий специалист КУМИ Сосьвинского городского округа, тел. 98-004 (доб. 239)

Утвержден

постановлением администрации

Сосьвинского городского округа

от  _______________  №  ______
Перечень муниципального имущества Сосьвинского городского округа, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», представляемые для цели реализации  части 5 статьи 16 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п/п
	Номер в реестре имущества

	Адрес (местоположение) объекта
	Адрес объекта в соответствии с Федеральной информационной адресной системой
	Вид объекта недвижимости
(земельный участок, здание, сооружение, объект незавершенного строительства, помещение, единый недвижимый комплекс);
часть земельного участка, часть здания, часть, сооружения, часть помещения);
движимое имущество

	Субъект Российской
Федерации
	Муниципальное
 образование
	Тип поселения
	Название поселения
	Тип населенного пункта
	Название населенного
пункта
	Тип адресного объекта
	Название адресного
 объекта
	Номер дома (включая
литеру)
	Тип и номер корпуса,
строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Н-865
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва, ул. Карла Маркса, д. 10

	Свердловская область
	Сосьвинский городской округ
	городское
	Сосьва
	Поселок городского типа
	Сосьва
	улица
	Карла Маркса
	10

	Помещение

	2.
	З-030
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва, ул. Дорожная, 2
	Свердловская область
	Сосьвинский городской округ
	городское
	Сосьва
	Поселок городского типа
	Сосьва
	улица
	Дорожная
	2

	Земельный участок

	3.
	З-017
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва, ул. Митина, 116
	Свердловская область
	Сосьвинский городской округ
	городское
	Сосьва
	Поселок городского типа
	Сосьва
	улица
	Митина
	116

	Земельный участок

	4.
	З-006
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва, ул. Митина, 83
	Свердловская область
	Сосьвинский городской округ
	городское
	Сосьва
	Поселок
городского типа
	Сосьва
	улица
	Митина
	83

	Земельный участок

	5.
	Н-1194
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва, ул. Кирова, 3а
	Свердловская область
	Сосьвинский городской округ
	городское
	Сосьва
	Поселок
городского типа
	Сосьва
	улица
	Кирова
	3а

	Нежилое здание

	6.
	З-139
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва, ул. Кирова, 3а
	Свердловская область
	Сосьвинский городской округ
	городское
	Сосьва
	Поселок
городского типа
	Сосьва
	улица
	Кирова
	3а

	Земельный участок

	7.
	Н-415
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва, ул. Алексеева, 13а
	Свердловская область
	Сосьвинский городской округ
	городское
	Сосьва
	Поселок
 городского типа
	Сосьва
	улица
	Алексеева
	13а

	Нежилое здание

	8.
	З-021
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва, ул. Алексеева, 13а
	Свердловская область
	Сосьвинский городской округ
	городское
	Сосьва
	Поселок
 городского типа
	Сосьва
	улица
	Алексеева
	13а

	Земельный участок

	9.
	Н-100
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, п. Пасынок, ул. Основателей, д. 18
	Свердловская область
	Сосьвинский городской округ
	городское
	Пасынок
	Поселок

	Пасынок
	улица
	Основателей
	18

	Нежилое здание

	10.
	З-
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, п. Пасынок, ул. Основателей, д. 18
	Свердловская область
	Сосьвинский городской округ
	городское
	Пасынок
	Поселок

	Пасынок
	улица
	Основателей
	18

	Земельный участок

	11.
	Д-190
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район,

п. Восточный
	Свердловская область
	Сосьвинский городской округ
	городское
	Восточный
	Поселок

	Восточный

	Движимое имущество

	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
(при отсутствии - условный номер или устаревший)
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям ГКН
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, площадь, глубина залегания
и т.п. - для сооружений; протяженность, площадь, глубина залегания
и т.п. согласно проектной документации -
для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение или проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади -
кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	66:23:2001004:2097
	кадастровый

	54,1

	кв. м.
	Помещение

	66:23:2001001:1789
	кадастровый

	19020,0

	кв. м.
	Земельный участок

	66:23:2001001:915

	кадастровый

	520,0

	кв.м.
	Земельный участок

	66:23:2001001:843

	кадастровый

	10002,00

	кв.м.
	Земельный участок

	66:23:2001004:1669

	кадастровый

	1986,9

	кв.м.
	Здание

	66:23:2001004:2096

	кадастровый

	4141,0

	кв.м.
	Земельный участок

	66:23:2001004:1677

	кадастровый

	641,7

	кв.м.
	Здание

	66:23:2001004:1822
	кадастровый

	922,0

	кв.м.
	Земельный участок

	66:23:0000000:1280
	кадастровый

	107,8

	кв.м.
	Здание

	66:23:1901001:146
	кадастровый

	391,0

	кв.м.
	Земельный участок

	-
	-

	-

	-
	-

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды, праве безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка,
в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35

	Кузнецова Алена Юрьевна

	24.10.2019
	24.10.2021

	Машины
	С А6778
	Трактор
	К-700А
	2002

	ООО «Уралстройсервис»
	6632030441
	08.05.2020
	27.04.2021

	Указать одно из значений:
 в перечне
(изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	36
	37
	38
	39
	40

	Перечень
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Постановление
	09.10.2018
	787

	Перечень
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Постановление
	09.10.2018
	787

	Перечень
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Постановление
	09.10.2018
	787

	Перечень
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Постановление
	09.10.2018
	787

	Изменение
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Постановление
	11.10.2019
	753

	Изменение
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Постановление
	25.09.2020
	545

	Изменение
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Постановление
	25.09.2020
	545

	Изменение
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Постановление
	25.09.2020
	545

	Изменение
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Постановление
	21.12.2020
	771

	Изменение
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Постановление
	21.12.2020
	771

	Изменение
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Постановление
	25.09.2020
	545